
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLADEZE A TiOLOVYCHOVY 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 148/0VZ/PJ/2019 
ze dne 08. 07. 2019 
(dále jen „Dodatek č. 2") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoba o rávněná "ednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

~vebníka (dále též jen TDS"): 

IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel ") 

a 

ESOX, spol. sr.o. 
IČO: 00 55 80 10 
DIČ: CZ0055801 O 
se sídlem: Libušina tř. 23, 623 00 Brno 
Osoba oprávněná k podpisu této Smlouvy: Ing. Jan Polický, jednatel 
Zástupce Zhotovitele: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
Osoba oÍávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddil: C, 
vložka: 143 
Bankovní s o·ení: -
Číslo účtu 

(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 148/0VZ/PJ/2019 ze dne 08. 07. 2019, a to podle§ 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"): 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 08. 07. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") 
kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu s právními předpisy 
a ůčinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě podle této Smlouvy, 
řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby s názvem „Stavební úpravy objektu 
Třída Svobody 26 pro FF UP v Olomouci" (dále též jako .Stavba "). 

2. Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle § 66 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen .ZZVZ") uzavírají smluvní strany 
tento Dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě o dílo za účelem změny předmětu plnění a zvýšení 
ceny za poskytované stavební práce. Změny předmětu plnění spočívají v jeho rozšíření, jak je 
sjednáno dále v tomto Dodatku č. 2 a jeho přílohách. 

li. 

1. Shora uvedené smluvní strany si ujednaly, že předmět díla Smlouvy o dílo se rozšiřuje o 
nové stavební práce spočívajících ve výstavbě a instalaci nového výtahu v schodišťovém prostoru 
levého křídla rekonstruovaného objektu, zahrnující bourací práce, základové konstrukce, statické 
zabezpečení, vestavbu výtahu s navazující opravou stávajícího schodiště, včetně 

elektroinstalace a napojení na jiné systémy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 
a v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 
2 tohoto Dodatku. 

Ill. 

1. Shora uvedené smluvní strany si ujednaly, že se dohodly na následujících termínem plnění 
nových stavebních prací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 2 takto: 

Nové stavební práce dle tohoto dodatku č. 2 budou zahájeny po nabytí účinnosti tohoto dodatku 
č. 1 a budou dokončeny ve lhůtách stanovených Smlouvou o dílo č. 148/0VZ/PJ/2019 pro celou 
Stavbu. 

2. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto Dodatku č. 2, že celková cena za dílo (bez daně 
z přidané hodnoty) se zvyšuje o částku 1 993 674, 15 Kč a že ujednání čl. IV odst. 1. výše 
uvedené Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně: 

Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 119 832 491, 15 Kč slovy ( 
jednostodevatenáctmilionůosmsettřicetdvatisícčtyřistadevadesátjedna korun českých a 
patnáct haléřů). Zhotovitel je (doplní Dodavatel) plátcem DPH. 
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních 
předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že není-li stanoveno tímto Dodatkem č. 2 jinak, vztahují se na 
předmět plnění a jednotlivé povinnosti Zhotovitele dle tohoto Dodatku č. 2 jednotlivá 
ustanovení Smlouvy o dílo. 

2 



IV. 

1. Ostatnf ujednáni V9še uvedené Smlouvy, ve znění predchozfch dodatkCI, zůstévajf beze 
změn. 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníku tohoto 
Dodatku č. 2 a účinnosti dnem jeho uvefejněnf objednatelem v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvorí: 

Pffloha č. 1 - podkladová dokumentace 
Pffloha č. 2 -Soupis stavebních pracf, dodá.vek a služeb s vjkazem výměr 

V Olomouci, dne ... 23.06.2020„.„ 

Univerzita Palackého v Olomouci 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Brně, dne ... 19.06.2020 ....... . 

ESOX, spol. s r.o. 

Ing. Jan Polický, jednatel společnosti 
ESOX, spol. sr.o. 

3 



Zakázka: 

Stavební úpravy objektu tř.Svobody 26 pro FF UPOL v Olomouci -VÝTAH V2 
Popis Cena DPH Cena s DPH 

CENA CELKEM VÝTAH 1993 674,15 418671,57 2 412 345,72 

I Stavebnl část pro výtah 761084,15 
001: Zemnf práce 88797,90 
002: Základy 173025,26 
003: SVlslé konstrukc:e 35331,49 
004: Vodorovn~ konstrukce 35587,83 
006: Ú1>ravv povn:hu 38419,27 
009: Ostatnl konstrukc:e a práce 15272,25 
099: Pfesun hmot HSV 126 333,61 
711: l<0lace proti vodě 43026,00 
763: Konstrukc:e montované 30384,00 
767: Konstrukce zdmeenické 146924,00 
773: Podlahy z litého teraca 27982 54 

Výtah 1232 590,00 
- -

výtah 
KONEC 

www.auroCALC.cz 1 z10 17.06.2020 



Zakázka: 

St avební úpravy objektu tř. svobody 26 pro Fff UPOL v Olomouci - výtah V2 

Poř. 
Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn . cena Cena 

S: Stavební úpravy objektu Tř.Svobody 26 pro FF UP v Olomouci - výtah v2 - opce 

Stavební část pro výtah 761084,15 

Stavební část pro výtah 761 084,15 

001: Zemní práce 88 797,90 

cenová 
soustava 

cenová 
úroveň 

I Vl I SP 1139711101 I vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 I m3 I 86,46 I - I 86,460 I 900,00I 77 814,00 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Vykopávka v uzavřených prostorách f1s naložením výkopku na dopravní prostředek.fJ v hornině tř. 1až4 

Výkaz výměr: VÝTAH P1.06 
6,35*2,96*4,6 86,460 

I V2 I SP 1174101102 lzásyp v uzavřených prostorech sypan inou se zh utněním I m3 I 19,27 I - I 19,270 1 570,00I 10 983,90 1 es ÚRS 2018/2 I 

V3 

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horninyfls uložením výkopku ve vrstváchfl se zhutněnimrfJ v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu 

Výkaz výměr: P1.06 
(6.35+2,96)*3,45°0,6 

002: Základy 
SP 1279311115 Postupné pod betonová ní základového zd iva prostým betonem tř. e 20/ 25 m3 10,43 

Plný popis: Postupné podbetonováni základového zdivo eyakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapaženi a bednění, prostým betonem1'1 tř. C 20/25 

Výkaz výměr: VÝTAH P1.06 
0,7*0,8*(6,35+2,96+6,35+2,96) 

19,270 

173 025,26 
10,430 4 818,40 50 255,91 es ú RS 2018/2 

10,430 

I V4 I SP 1279351311 I zřízení jednostranného bednění základových zd í I m2 I 22,34 I - I 22,340 I 802,101 17 918,91 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Bedněni základových zdifrovnéffJ jednostronnéfj zřízení 

Výkaz výměr: VÝTAH Pl.06 22,340 
1,2*(6,35+2,96+6,35+2,96) 

I VS I SP 1279351312 I odstraně ní jednostra nného bedněn í základových zd í I m2 I 22,34 I - I 22,340 I 156,801 3 502,91 I es ÚRS 2018/2 I 

V6 

Plný popis: Bednění základových zdifrovnéffJ jednostrannéfJ odstranění 

SP 1279113144 Základová zeď ti do 500 mm z tvá rnic zt raceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. e 20/25 

m2 33,87 33,870 

Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu a,ez zvláštních nároků na vliv prostředlfJ třídy C 20/25i tloušťky zdivafJ přes 250 do 300 mm 

V7 

Výkaz výměr: VÝTAH P1.06 
(6,35+2,96)*3,65 

SP 1279113141 Základová zeď ti 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. e 20/25 

m2 21,9 

Plný popis: Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu ~ez zvláštních nároků na vliv prostředlB třídy C 20/25i tloušťky zdivafl 150 mm 

www.euroCALC.cz 

Výkaz výměr: VÝTAH P1.06 
6,35*3,45 

2z10 

33,870 

21,900 

21,900 

990,00 33 531,30 es ú RS 2018/2 

655,75 14 360,93 es ú RS 2018/2 

17.06.2020 



Poř. 
Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

cenová 
soustava 

cenová 
úroveň 

I VS I SP 1279361821 I výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 I t I 1,11 I - I 1,110 I 31 350,oo l 34 803,90 I es ÚRS 2018/2 I 

V9 

Plný popis: Výztuž základových zdí nosných (;!svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetněfl.lýztuže jejich žeberfl z betonářské ocele 10 505 (R) nebo BSt 500 

Výkaz výměr: VÝTAH Pl.06 

SP 1215901101 Zhutněn i podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 
lldl do 0,8 

m2 18,8 

Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1ož4 <lz hornin soudružných do 92 % PS o nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 

Výkaz výměr: 6,35*2,96 

18,800 47,50 

18,.800 

893,00 es ú RS 2018/2 

I VlO I SP 1273321116 I základové desky ze ŽB e 20/25 I m3 I 2,224 I - I 2,224 I 2 892,181 6 432,21 I es ÚRS 2018/ 2 I 
Plný popis: Základové konstrukce z betonu železovéhoff!desk)Aij ve výkopu nebo no hlavách pilotfl C 20/25 

Výkazvýměr: výtah 
2,4*2,2*0,3 
schodiště 

4,2*1,015*,15 

1,584 

0,640 

I V11 I SP 1273362021 I výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari I t I 0,37 I - I 0,370 I 30 601,731 11 326,19 I es ÚRS 2018/2 I 

V12 

V13 

Plný popis: Výztuž záklodů©deselďl ze svařovaných sitr'l:I z drátů typu KARI 

003: Svislé konstrukce 
SP 1317944321 Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů 

Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů Et>ez zazděni h/avfJ do č. 12 

Výkaz výměr: VÝTAH P1.06 
IPN120 
4*2,2*11,1 

SP 1317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů 

Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů ~ez zazděni hlava č. 14 až 22 

Výkaz výměr: IPN180 
4*3,3*21,9 

35 331,49 
0,1 0,100 40114,51 4 011,45 es ú RS 2018/2 

0,100 

0,289 0,289 37 885,72 10 948,97 es ú RS 2018/2 

0,289 

I V14 I SP 1346244381.JeH IPlentovánív do 200 mm válcovaných nosníků cihlami I m2 I 5,18 I - I 5,1801 584,0SI 3 025,53 1 es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Plentovóní ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami la'Ja maltu, výška stojinyfJ do 200 mm 

Výkaz výměr: {0,12+-0,~0,12)*1,25 
{,18+,45+,18)*3 

1,370 
3,810 

I V15 I SP 1317234410 lvyzd ivka mezi nosníky z cihel pálených na Me I m3 I 0,355 I - I 0,355 I 5 195,651 1 844,46 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenýmifna maltu cementovou 

Výkaz výměr: 0,12*0,9*1,25 
0,18*0,45*2,7 

0,135 
0,220 

I V16 I SP 1330321410 lsioupy nebo pilíře ze ŽB tř. e 25/ 30 bez výztuže I m3 I 0,315 I - I 0,315 I 4 465,oo l 1 406,48 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Sloupy, pilíře, táhlo, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) B!>ez zvláštnich nároků no vliv prostředifl tř. C 25/30 

Výkaz výměr: 1.PP 

www.euroCALC.cz 3z10 17.06.2020 



Poř. 
Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. 

0,3*0,3*3,5 

Ztratné Výměra Jedn . cena 

0,315 

Cena 
cenová 

soustava 
cenová 
úroveň 

I V17 I SP 1331361821 I výztuž sloupů hranatých betoná řskou ocelí 10 505 I t I 0,047 I - I 0,047 I 38 878,751 1 837,02 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Výztuž sloupů, piliřů, rámových stojek, táhel nebo vzpěrfilronotýchfiJ svislých nebo šikmých (odk/oněných/řl z betonářské ocelifJ 10 505 (R) nebo BSt 500 

Výkaz výměr: 0,315*0, 15 0,047 

I V18 I SP 1331351321 I zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2 I m2 I 4,2 I - I 4,200 I 758,101 3 184,02 I es ÚRS 2018/2 I 

V19 

V20 

V21 

Plný popis: Bedněni hranatých sloupů a pilířůrtNčetně vzepřenň!J průřezu pravoúhlého čtyřúhelníkafJ výšky přes 4 do 6 m, průřeztKJ přes 0,08 do 0,16 m20 

Výkaz výměr: 1.PP 
0,3*4*3,5 

I SP 1331351322 Odstranění bednění čtyřúhel níkových sloupů v do 6 m průřezu do 0,16 m2 m2 4,2 

Plný popis: Bedněnl hranatých sloupů a pilířÚ'lNčetně vzepřenKJ průřezu pravoúhlého čtyřúhe/níkafJ výšky přes 4 do 6 m, průřezt.KJ přes 0,08 do 0,16 m2fl 

I SP 1331351911 Příplatek k cenám bednění čtyřúhel n íkových sloupů za pohledový beton m2 4,2 

Plný popis: Bednění hranatých sloupů a pilířÚffNčetně vzepřenň!J průřezu pravoúhlého čtyřúhe/níkafJ Příplatek k cenám!B za pohledový beton 

I SP 1310239411 Zazdívka otvorů pi do 4 m2 ve zd ivu nadzákladovém cihlami pálenými na Me m3 

Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenýmif!plochy přes 1 m2 do 4 m2fl na maltu cementovou 

Výkaz výměr: VÝTAH P1.06 
2,6*3,45 

1,5 

zřízení 

-
4,200 
-

4,200 1 82,651 347,13 1 

odstranění 

4,200 1 149,151 626,43 1 

1,soo l 5 400,ool 8 100.oo l 

8,.970 

004: Vodorovné konstrukce 35 587,83 

es úRS 2018/2 

es úRS 2018/2 

es úRS 2018/2 

I V22 I H I 1456408R.1 I Profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0 100x6 mm I t I 0,466 I 5,00 I 0,490 I 36 575,00I 17 921,75 I vlast ní I individuální I 

V22 

Plný popis: vč. přivaření úhelníků a osazení do stavební konstrukcei 17i1 kg/m 

SP 1411354214 

vč. kotvení do stav. konstrukcí 

lnp až 4.np - konstrukce OKl - JA 100/6 
( 1,6°2+ 1,205+3(* 4*17, 1/1000 

Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý t i 
0,88mm 

m2 

0,466 

7,71 7,710 465,50 3 589,01 

Plný popis: Bedněnl stropů ztracené ocelové žebrované ~e širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln}i bez úpravy povrchuft:>tevřeného pO'dhledui bez podpěrné konstrukcei s osazením nasuch 
vč. úpravy na pož.rozměr a překrytl 
1np až 4.np - konstrukce OKl 
1,6*1,205*4 7,710 

es úRS 2018/2 

I V24 I SP 1411321414 I stropy deskové ze ŽB tř. e 25/30 I m3 I 0,771 I - I 0,771 I 3 895,00I 3 003,05 I es ÚRS 2018/ 2 I 
Plný popis: Stropy z betonu železového (bez výztuže)flstropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlovidfilřibových sloupŮfiJ tř. C 25/30 

Výkaz výměr: 
1np až 4.np - konstrukce OK1 
1,6*1,205*4*0,1 0,771 

I V25 I SP 1411351011 I zřízení bednění stropů deskových ti do 25 cm bez podpěrné kce I m2 I 0,64 I - I 0,640 I 399,oo l 255,36 I es ÚRS 2018/ 2 I 

www.euroCALC.cz 

Plný popis: Bedněnl stropnlch konstrukcí - bez podpěrné konstrukcefrfesekfj tloušfky stropnl deskyfJ přes 5 do 25 cmlB zřízení 

Výkaz výměr: 1np až 4.np - konstrukce OK1 
1,6*0,1*4 

4z10 

0,640 

17.06.2020 



Poř. 
Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

cenová 
soustava 

cenová 
úroveň 

I V26 I SP 1411351012 I odstraně ní bednění stropů deskových ti do 25 cm bez podpěrné kce I m2 I 0,64 I - I 0,640 I 98,271 62,89 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný pcpis: Bednění stropních konstrukcí -bez podpěrné konstrukce6:fesekfl tloušťky stropní des/cyfl přes 5 do 25 cml:I odstraněni 

I V27 I SP 1411362021 I výzt už stropů svařovanými sítěmi Kari I t I 0,039 I - I 0,039 I 30 595,701 1193,23 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný pcpis: Výztuž stropů !;prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebravých, kazetových}, sf1ceramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibavýchlfls/ou 

síf AQ6/100/100, 4,44kg/m2, překrytí 15%, uložení, vyvázáni s lemováním, distanční podložky 

Výkaz výměr: lnp ai 4.np - konstrukce OK1 0,039 

I V28 I SP 1430321515 I schodišťová konstrukce ze ŽB tř. e 20/25 I m3 I 0,36 I - I 0,360 I 5 118,601 1 842,70 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového {bez výztuže} fflstupně, schodnicei ramena, podesty s nosník)'{B tř. C 20/25 

Výkaz výměr: 1.18b 
3*1,2*0,305*0,16 
1,2*1*0,15 

0,180 
0,180 

I V29 I SP 1430361121 I výztuž schod išťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 216 I t I 0,093 I - I O,O<.J3 I 44 855,201 4 155,81 I es ÚRS 2018/ 2 I 
Plný pcpis: Výztuž schodišťových konstrukcí a rampflstupňů, schadnic, ramen, podest s nasnikyl:I z betonářské ocelifJ 10 216 (E} 

Výkaz výměr: 1.18b 0,093 

I V30 I SP 1431351121 I zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m I m2 I 1,2 I - I 1,000 I 587,101 587,10 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Bedněni podest, pod stupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Eitýšky do 4 m6 půdorysně přímočarýchrB zřízení 

Výkaz výměr: 1.18b 1,200 
1,2•1 

I V31 I SP 1431351122 I odstraně ní bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m I m2 I 1,2 I - I 1,200 I 103,501 124,20 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Bedněni podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce lalýšky do 4 m~ půdorysně přímočarýchtJ odstranění 

I V32 I SP 1434351141 I zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť I m2 I 4,08 I - I 4,080 I 349,601 1 426,37 I es ÚRS 2018/ 2 I 
Plný popis: Bednění stupňů ífJ:Jetonovaných no podstupňové desce nebo no terénufj půdorysně přímočarýchtJ zřízení 

Výkaz výměr: stupně 
3•(1,2+0,16) 4,080 

I V33 I SP 1434351142 l odstraněníbedněnístupňů přímočarýchschod išť I m2 I 4,08 I - I 4,080 1 349,601 1426,37 1 es ú RS2018/ 2 I 

V34 

Plný popis: Bedněni stupňů lf1Jetonovaných na podstupňové desce nebo na terénufJ půdorysně přímočarýchtJ odstranění 

SP 1631311115 
006: Úpravy povrchu 
Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených ná roků na prostředí 

tř. e 20/25 
m3 

Plný pcpis: Mazanina z betonu f:i>rostéha bez zvýšených nároků na prostředlfl ti. přes 50 do 80 mm111 tř. C 20/25 

Výkaz výměr: skl. P0.01 
pl.06 - 13,51 m2 
1.188 - 7,34 m2 
1.18b - 12 m2 

2,0 2,000 

1,080 
0,587 
0,960 

38 419,27 
7 409,05 14 818,10 es ú RS 2018/2 

I V35 I SP 1631362021 I výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari I t I 0,116 I - I 0,116 I 34 732,00I 4 028,91 I es ÚRS 2018/2 I 

www.euroCALC.cz 5 z 10 17.06.2020 



Poř. 
Typ Kód Popis 

Plný popis: Výztuž mazanin Elle svařovaných sítí z drátÚ'lJ typu KARI 

Výkaz výměr: skl. P0.01 
pl.06 - 13,51 m2 
1.188 - 7,34 m2 
1.18b - 12 m2 
{ 13,51+7,34+12)•3,08•1, 15/1000 

MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra 

0,116 

Jedn. cena Cena 
cenová 

soustava 
cenová 
úroveň 

I V36 I SP 1635111242 I Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněn ím I m3 I 2,82 I - I 2,820 I 1633,051 4 605,20 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy Eise zhutněními:! z kamenivafl hrubého 16-32 

Výkaz výměr: VÝTAH Pl.06 
18,s•o,15 2,820 

I V37 I SP 1632481212 l sepa rační vrstva z asfaltovaného pásu I m2 I 18,8 I - I 18,800 I 70,301 1 321,64 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Separační vrstva k odděleni podlahových vrstev l1k asfaltovaného pásu 

Výkaz výměr: VÝTAH Pl .06 
18,8 18,.800 

I V38 I SP 1612311141 I vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně I m2 I 48,2 I - I 48,200 I 218,501 10 531,70 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch Ehanášenó ručněllJ dvouvrstvátď štuková„ tfouš(ky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm!B svislých konstrukci!J stěn 

Výkaz výměr: VÝTAH Pl .06 
(3,65*3,45+2,96*3,45)*2+,75*3,45 48,.2 

I V39 I SP 1612311191 I Příplatek k vápenné omítce vnitřn ích stěn za každých dalších 5 mm tloušťky I m2 I 96,4 I - I 96,4 I 32,301 3114 I 

V40 

Plný popis: Omítko vápenná vnitřních ploch fhanášenó ručněffJ Příplatek k cenám~ za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm!B stěn 

Výkaz výměr: 48,2*2 

SP 1971033681 
009: Ostatní konstrukce a práce 
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pi do 4 m2 na MVe nebo MV ti do 900 
m m 

15 701,54 

m3 2,27 2,270 1045,00 

Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z eihe t tvárnic, příčkovek & cihe l pálených6 no maltu vápennou nebo vápenocementovoufl plochy do 4 m2, tl.ra do 900 mm 

Výkaz výměr: pl.06 
~u z,m 

15 272,25 
2 372,15 es ú RS 2018/2 

I V41 I SP 1967031744 I Přisekání plošné zd iva z cihel pálených na Me ti do 300 mm I m2 I 3,0 I - I 3,000 I 446,501 1 339,50 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených f))lošné, no maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.fJ na maltu cementovou, ti.ti do 300 mm 

V42 

Výkazvýměr: pl.06 

SP 1975053141 

0,9*2+1,2 
0,49•2,s+o,3•2,s 

Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 
1500 k!Um2 

m 1,2 

Plný popis: Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou lat. podchycení do 3~5 m a při zatížení hmotnostlB přes 800 do 1500 kg/ml 

Výkaz výměr: pl.06 
1,2 

V43 
SP 1965083122 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy ti do 200 mm pi přes 2 m2 

Plný popis: Odstranění násypu mezi stropními trámyfJtl. do 200 mm, plochyfj přes 2 m2 

Výkaz výměr: 1.188, 1.18b 

www.euroCALC.cz 

m3 19,34 

6 z 10 

3,000 
1,975 

1,200 

1,200 

19,340 

19,340 

332,50 399,00 es ú RS 2018/2 

285,00 5 511,90 es ú RS 2018/2 

17.06.2020 



Poř. 

V44 

V45 

Typ Kód Popis 

SP 1965042241 

Plný popis: Bouráni mozoninffbetonových nebo z litého osfaltufJ ti. přes 100 mm, p/och)'fl přes 4 m2 

Výkaz výměr: 1.188, 1.18b - 19,34*0,1 

SP 1965049112 Příplatek k bourání betonových mazan in za bourán i mazanin se svařovanou 
sítí ti přes 100 mm 

MJ Výměra bez ztr. 

m3 1,934 

m3 1,934 

Plný popis: Bourání mozaninfY>říp/atek k cenómfl za bourání mazanin betonových© se svařovanou síti, ti.ti přes 100 mm 

Ztratné Výměra Jedn. cena 

1,934 1 710,00 

1,934 

1,934 617,50 

Cena 

3 307,14 

1194,25 

cenová 
soustava 

cenová 
úroveň 

es úRS 2018/2 

es úRS 2018/2 

I V46 I SP 1965082933 I odstranění násypů pod podlahami ti do 200 mm pi přes 2 m2 I m3 I 4,835 I - I 4,835 I 237,501 1148,31 I es ÚRS 2018/2 I 

V47 

V48 

V49 

vso 
VSl 
V52 

V53 

V54 

V55 

V56 

V57 

Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu no střecháchfJtl. do 200 mm, plochyfl přes 2 m2 

Výkaz výměr: 1.188, 1.18b - 19,34•0,2s 

v 97901-1221.ROO 

v 979082111R00.1 

v 979082121R00.1 

v 979081111R00.1 

v 979081121R00.1 

v 979990103R00.1 

v 979990107R00.1 

v 979990161R00.1 

SP 1711211133 

099: Přesun hmot HSV 
Svislá doprava suti a avybour. hmot nošením 1.PP 

Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších S m 

150,35'5 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

150,35'15 

Poplatek za skládku suti - beton 

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva 

Poplatek za skládku suti - dřevo 

711: Izolace proti vodě 
Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plast. segmentů do v 100 
mm se zabetonováním 

I 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

m2 

4,835 

126 333,61 
150,35 - 150,35 104,50 15 711,58 

150,35 - 150,35 190,00 28 566,50 

751,75 - 751,75 19,00 14 283,25 

150,35 - 150,35 123,50 18 568,23 

2 255,25 - 2 255,25 6,65 14 997,41 

13,6 - 13,600 114,00 1 550,40 

136,0 - 136,0 237,50 32 300,00 

0,75 - 0,75 475,00 356,25 

43 026,00 
18,8 18,800 478,99 9 005,01 

Plný popis: Izolace provětrávaná dutinováf!proti zemní vlhkosti a plynu radonuťJ z plastových segmentů typu JGLU zt.raceného bedněni zalitých betonem po výšku segmentuťJ bez betonové desky a armovací sítěEI výšky se 

Výkaz výměr: pl.06 
18,8 18,800 

vlastní individuální 

vlast ní individuální 

vlastní individuální 

vlastní individuální 

vlast ní individuální 

vlastní individuální 

vlast ní individuální 

vlast ní individuální 

vlastní individuální 

vlast ní individuální 

es úRS 2018/2 

I V58 I SP 1711141559 I Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitaven ím vodorovné NAIP I m2 I 18,8 I - I 18,800 I 89,591 1 684,29 I es ÚRS 2018/ 2 I 
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením ffY+/AfPfj na ploše vodorovné V 

Výkazvýměr: pl.06 
18,8 18,800 

I V59 I SP 1711142559 I Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitaven ím svislé NAIP I m2 I 64,24 I - I 64,240 I 103,171 6 627,64 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením EWAlm na ploše svislé S 

Výkazvýměr: pl.06 
(2'6,35+2*2,96)'3,45 64,240 

I V60 I H 162832134 I pás těžký asfaltovaný V60 S40 I m2 I 99,65 I 20,00 I 99,650 I 100,701 10 034,76 I vlast ní I individuální I 
www.euroCALC.cz 7z10 17.06.2020 



Poř. 

V61 

V62 

V63 

V64 

V65 

V66 

V67 

Typ Kód Popis 

Plný popis: pás těžký osfoltovoný V60 S40 

SP 1711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fó lii svislá, nopek v 20,0 mm, t i do 1,0 
mm 

MJ 

m2 

Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena 

64,24 64,240 193,42 

Plný popis: Izolace proti zem ni vlhkostj a beztlakové vodě nopovými fó/iem&lo ploše svislé 50 vrstva ochranná, odvětrávaci a drenóžnKJ výška nopkufJ 20,0 mm, tf. fólie do 1,0 mm 

Výkaz výměr: pl.06 
(2*6,35+2*2,96)•3,45 

SP 1998711203 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 60 m 

% 

64,240 

3,42 3,420 950,00 

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti o plynům flstanovený procentní sazbou{%} z cen)AB vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mrtl v objektech výšk}'© přes 12 do 60 m 

763: Konstrukce montované 
SP 1763131541 SOK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profi l eo+UD m2 14,4 14,400 760,00 

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek eyednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UOO dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl.EJ 2 x 12,5 mm, bez TJ 

Výkaz výměr: 1.npai 4.np 
ROS - 2•1,5•4+0,3•2•4 14,400 

SP I 998763403 Přesun hmot procentní pro sádroka rtonové konstrukce v objekt ech v do 24 m % 1,62 1,620 12 000,00 

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek flstanovený procentní sazbou(%} z cen)G vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m~ v objektech výšky© přes 12 do 24 m 

767: Konstrukce zámečnické 

B ZA/17 nové secesní zábradli vč. dřevěného dubového profilovaného madla ks 1,0 - 1,000 44 967,00 
- sloupky litinové, proveden i d le stávaj ících secesních sloupků, opatřené 

trnem pro/ kotvení do stupňů chem. kotvou, krajní sloupky jsou tva rově 

odlišné od vnitřních sloupků - profi lované dubové madlo 
lakované 

Plný popis: 

B ZA49 nové secesní zábradli vč. dřevěného dubového profi lovaného madla kpl 1,0 - 1,000 13 352,00 
- sloupky litinové, proveden i d le stávaj ících secesních sloupků, opatřené 

t rnem pro/ kotvení do stupňů chem. kotvou, krajní sloupky jsou tva rově 

odlišné od vnitřních sloupků - profi lované dubové madlo 
lakované 

Plný popis: 

B ZA/50 nové secesní zábradli vč. dřevěného dubového profi lovaného madla kpl 1,0 - 1,000 34156,00 
- sloupky litinové, proveden i d le stávaj ících secesních sloupků, opatřené 

trnem pro / kotvení do stupňů chem. kotvou, krajní sloupky jsou tva rově 

odlišné od vnitřních sloupků - profi lované dubové madlo 
lakované 

www.euroCALC.cz 8z10 

Cena 

12 425,30 

3 249,00 

30 384,00 
10 944,00 

19 440,00 

146 924,00 

44 967,00 

0,00 

34 156,00 

cenová 
soustava 

cenová 
úroveň 

es ú RS 2018/2 

es ú RS 2018/2 

es ú RS 2018/2 

es ú RS 2018/2 

vlast ní individuální 

vlast ní individuální 

vlast ní individuální 

17.06.2020 



Poř. 
Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra 

Plný popis: 

B ZA/79, 80 nosná ocelová konstrukce výtahové šachty - ocelová šachta ks 1,0 - 1,000 
šroubovaná z ocelových d utých - profilů, konstrukce je zakotvená pomocí 

V68 
chemických kotev a uhelníkových přípojek v každé nástupni / 
podestě,ocelová konstrukce práškově lakovaná v odstínech RAL - - šachta je 
opláštěna pomocí zasklívacího profilu AL, rozměr 25x25x2mm d o něhož jsou 
vlepena skla 

Plný popis: 

V69 SP 1998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81 1,810 

Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce fflstanovený procentní sazbou{%) z cenyfl vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m~ v objektech výškyfl přes 12 do 24 m 

773: Podlahy z litého teraca 

Jedn . cena Cena 

40 651,00 40 651,00 

15 000,00 27 150,00 

27 982,54 

cenová 
soustava 

vlastní 

cenová 
úroveň 

individuální 

es ú RS 2018/2 

I V70 I SP 1773521261 I Podlahy z ba revného litého teraca zřízení podlahy prosté t i 20 mm I m2 I 7,68 I - I 7,680 I 2 565,oo l 19 699,20 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Podlahy z barveného litého teraca fJzřízení podlahy z vápencových drtíi cementu a barviva nebo suché teracové směsi (prováděné pofiJilatačních částech~ prosté (drť ve specifikaci}B ti. 20 mm 

Výkaz výměr: 1.NP AŽ 4.NP - DOPLNĚNÍ PODESTY u VÝTAHU 7,68 

I V71 I SP 1998773203 I Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objekt ech v do 24 m I % I 3,91 I - I 3,910 I 2 118,501 8 283,34 I es ÚRS 2018/2 I 
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy teracové lité Elstanovený procentní sazbou(%} z ceny© vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mf! v objektech výškyfl přes 12 do 24 m 

www.euroCALC.cz 9z10 17.06.2020 



zakázka: Stavebnl úpravy objektu tf.Svobody 26 pro FF UPOL v Olomouci - VÝTAH V2 

invelllor. Univerzita Palackého v Olomouci 

Esox, spol. s r.o. 

ucluomC: Libušina třída 23 

62300, Brno 

1e: 558010 

datum: 05.06.2020 

stavebnT objllkl: 02.1 zařízení pro vertikální dopravu 

Položkový rozpočet 

P.IL ClllollDIG!lcr Navpolobr llllJ mnoblvl ...,.,llllJ c.IUrn 
__ ,llJ - -- --ook('I) - -Díl: 787 Konstrukce zámečnické 1232590,00 2,03 

1 47153300 \/jlah DSObn1 nmnml 875 kg, provedon1 dlo •poclflkllca v kus 
pftlDZ& 1,00 &10000,00 &10000,00 1,78 1,78 „ .... , lndlvlduélnl 

378724d301Hn Montilvýtahu kpl 
1,00 80 000,00 80000,00 o o „ .... , individualnf 

5 787242 Montil .-1 vt.docltvky sklo• liotevnTch pnrkll, dle kpl 
spoc:ifitacevd2.1. 1,00 500000,00 500000,00 o o „ .... , lndlvlduélnl 

7 7871195Jch1 \/jrobo. o montil kov. olyplckjch lmnotr. do 5 kg kO 
250,00 100,00 25000,00 0,25 0,25 „ .... , lndlvlduélnl 

t tte787.Jchl Pl'Nun hmol pn> dmoCnlck8 ""-·· yýlky do 24 m t 
2,78 2750,00 7580,00 o o „ .... , individuilnf 


